
CLASIFICACIÓN SUB 25 MASCULINO SCRATCH

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7711443424 HUERTA PASTRANA, CARLOS 5,8 5,5 0 M 2 1 52

7770397785 ALZAGA GARCIA, JAIME 3,1 3 0 M 1 -1 52

3 7759646676 NICOLAS SANCHEZ, PABLO 6,1 6 0 M 2 1 54

7770693115 CREGO MARQUES, FRANCISCO 4,8 0 M 2 0 54

5 7739367796 MORALES APARICIO, ALFONSO MIGUEL 1,4 0 M 1 -2 55

6 7772644644 CABRERO ROMERAL, GERMAN 3,6 0 M 1 0 56

7 7706390836 HERNANDEZ MARTIN, JAVIER 4,2 0 M 1 0 57

7753390824 HERRERO LORENZO, JAVIER 0 0,1 0 M 1 -3 57

9 7709690392 DIEZ MOLINER, JAIME 12,1 11,9 0 M 3 5 58

7739457122 MORALES APARICIO, ALVARO JAIME 10,8 0 M 2 4 58

11 7706791847 PEÑA DE LA PEÑA, ALVARO 21 19,4 0 M 4 11 59

7772771687 LOPEZ BERNABE, PABLO 16,4 15,8 0 M 3 8 59

7743768235 GONZALEZ-ALLER JAREÑO, LUIS 12,1 0 M 3 5 59

7739438705 GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS CARLOS 4,7 4,8 0 M 2 0 59

7756382872 GARRIDO FERNANDEZ, DIEGO 1,7 1,8 0 M 1 -2 59

16 7752748764 PECIÑA MELGOSA, JUAN AGUSTIN 12,8 0 M 3 6 61

17 7706451101 BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, JUAN 16,9 0 M 3 8 62

CM00781157 MATEO-SAGASTA RAMÓN, EDUARDO 13,4 0 M 3 6 62

7706645183 BORREGO MARTIN, ENRIQUE 9,7 0 M 2 4 62

20 7709694162 FERNANDEZ POLVOROSA, ADOLFO 13,2 13,3 0 M 3 6 64

21 7706779741 BORREGO MARTIN, JAVIER 24,9 24,3 0 M 4 14 65

7706784366 PEÑA  DE LA PEÑA, ALBERTO 14,7 14,8 0 M 3 7 65

23 236770375 NUÑEZ GARCIA, IYAN 18,2 0 M 3 9 66

24 7706451104 BUSTOS IZARRA, JOSE F. 27,7 26,8 0 M 5 15 67

7743768233 GONZALEZ-ALLER JAREÑO, FERNANDO 29,1 27,9 0 M 5 15 67

26 7709772547 GRANDE GONZALEZ, PABLO 32,7 31 0 M 5 15 68

27 7739189431 POSADAS JIMENEZ, MARIANO 11,2 11,3 0 M 2 5 70

28 7706744825 LOPEZ SANCHEZ, JORGE 18,1 18,2 0 M 3 9 73

29 7706791849 BUSTOS IZARRA, JORGE 40,1 39,2 0 M 6 15 75

7752811718 VILLAJOS MARTIN, JULIO JAVIER 43,7 41,9 0 M 6 15 75

31 7709774355 MAZARIEGOS LUELMO, ALVARO 44 43,4 0 M 6 15 79

32 7706798443 CORTES GARCIA, CARLOS 30,5 30,6 0 M 5 15 85

33 7770806222 GARCIA GONZALEZ, GUILLERMO 48 0 M 6 15 87

34 7713452778 SANZ DIEZ, MIGUEL 28,8 0 M 5 15 N.P

CLASIFICACIÓN SUB 25 FEMENINO SCRATCH

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7765242990 MUÃOZ JIMENEZ, MARTA 0,6 0 F 1 0 56

2 7706433097 DE COLSA CARDONA, PAULA 4,1 0 F 1 2 57

7709434467 DIEZ MOLINER, CECILIA 1,8 0 F 1 1 57

4 7709441405 DIEZ MOLINER, TERESA 4,9 5 0 F 2 3 62

7752748763 PECIÑA MELGOSA, PAULA 5,8 5,9 0 F 2 3 62
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6 7770765323 HUERTA PASTRANA, ANA 24,9 24,3 0 F 4 16 67

7721459230 CASTRO MARTINEZ, ANDREA 7,6 7,7 0 F 2 5 67

8 7711443425 GARCIA ALIJA, ANA 17 0 F 3 11 68

9 7707501335 TOBAL PEREZ,NATALIA 12,6 12,7 0 F 3 8 69

10 236770374 NUÑEZ  GARCIA, AIDA 18,6 0 F 4 12 70

11 7707401541 PARDO DEL RIO-HORTEGA, LUCIA 18,3 18,4 0 F 3 12 71

12 7706744826 LOPEZ SANCHEZ, ANDREA 29,7 0 F 5 20 78

13 7706810222 REDONDO PEREZ, MARTA 36 36,1 0 F 5 24 84

14 7752438687 GALLEGO MENENDEZ, ALICIA 4,8 4,9 0 F 2 3 Dsc

7712379326 GUERRA DIEGO, CARMEN 4,2 0 F 1 2 N.P

CLASIFICACIÓN DE 17 A 25 AÑOS

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7772771687 LOPEZ BERNABE, PABLO 16,4 15,8 0 M 3 8 51

2 7706433097 DE COLSA CARDONA, PAULA 4,1 0 F 1 2 55

3 7765242990 MUÃOZ JIMENEZ, MARTA 0,6 0 F 1 0 56

7772644644 CABRERO ROMERAL, GERMAN 3,6 0 M 1 0 56

CM00781157 MATEO-SAGASTA RAMÓN, EDUARDO 13,4 0 M 3 6 56

6 7706390836 HERNANDEZ MARTIN, JAVIER 4,2 0 M 1 0 57

7 7706645183 BORREGO MARTIN, ENRIQUE 9,7 0 M 2 4 58

8 7753390824 HERRERO LORENZO, JAVIER 0 0,1 0 M 1 -3 60

9 7756382872 GARRIDO FERNANDEZ, DIEGO 1,7 1,8 0 M 1 -2 61

10 7721459230 CASTRO MARTINEZ, ANDREA 7,6 7,7 0 F 2 5 62

11 7739189431 POSADAS JIMENEZ, MARIANO 11,2 11,3 0 M 2 5 65

12 7712379326 GUERRA DIEGO, CARMEN 4,2 0 F 1 2 N.P

CLASIFICACIÓN CADETE

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7770397785 ALZAGA GARCIA, JAIME 3,1 3 0 M 1 -1 53

2 7743768235 GONZALEZ-ALLER JAREÑO, LUIS 12,1 0 M 3 5 54

3 7709434467 DIEZ MOLINER, CECILIA 1,8 0 F 1 1 56

4 7739367796 MORALES APARICIO, ALFONSO MIGUEL 1,4 0 M 1 -2 57

5 7706744826 LOPEZ SANCHEZ, ANDREA 29,7 0 F 5 20 58

6 7739438705 GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS CARLOS 4,7 4,8 0 M 2 0 59

7752748763 PECIÑA MELGOSA, PAULA 5,8 5,9 0 F 2 3 59

7707401541 PARDO DEL RIO-HORTEGA, LUCIA 18,3 18,4 0 F 3 12 59

9 7707501335 TOBAL PEREZ,NATALIA 12,6 12,7 0 F 3 8 61

CLASIFICACIÓN INFANTIL

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7711443424 HUERTA PASTRANA, CARLOS 5,8 5,5 0 M 2 1 51

2 7706451104 BUSTOS IZARRA, JOSE F. 27,7 26,8 0 M 5 15 52

3 7759646676 NICOLAS SANCHEZ, PABLO 6,1 6 0 M 2 1 53

4 7770693115 CREGO MARQUES, FRANCISCO 4,8 0 M 2 0 54



5 7752748764 PECIÑA MELGOSA, JUAN AGUSTIN 12,8 0 M 3 6 55

6 7711443425 GARCIA ALIJA, ANA 17 0 F 3 11 57

7 7709694162 FERNANDEZ POLVOROSA, ADOLFO 13,2 13,3 0 M 3 6 58

7706784366 PEÑA  DE LA PEÑA, ALBERTO 14,7 14,8 0 M 3 7 58

9 7709441405 DIEZ MOLINER, TERESA 4,9 5 0 F 2 3 59

10 7752438687 GALLEGO MENENDEZ, ALICIA 4,8 4,9 0 F 2 3 Dsc

CLASIFICACIÓN ALEVIN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7770765323 HUERTA PASTRANA, ANA 24,9 24,3 0 F 4 16 51

2 7743768233 GONZALEZ-ALLER JAREÑO, FERNANDO 29,1 27,9 0 M 5 15 52

3 7709690392 DIEZ MOLINER, JAIME 12,1 11,9 0 M 3 5 53

4 7739457122 MORALES APARICIO, ALVARO JAIME 10,8 0 M 2 4 54

7706451101 BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, JUAN 16,9 0 M 3 8 54

6 7752811718 VILLAJOS MARTIN, JULIO JAVIER 43,7 41,9 0 M 6 15 60

7706810222 REDONDO PEREZ, MARTA 36 36,1 0 F 5 24 60

8 7706744825 LOPEZ SANCHEZ, JORGE 18,1 18,2 0 M 3 9 64

7709774355 MAZARIEGOS LUELMO, ALVARO 44 43,4 0 M 6 15 64

10 7713452778 SANZ DIEZ, MIGUEL 28,8 0 M 5 15 N.P

CLASIFICACIÓN BENJAMIN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7706791847 PEÑA DE LA PEÑA, ALVARO 21 19,4 0 M 4 11 48

2 7706779741 BORREGO MARTIN, JAVIER 24,9 24,3 0 M 4 14 51

3 7709772547 GRANDE GONZALEZ, PABLO 32,7 31 0 M 5 15 53

4 236770375 NUÑEZ GARCIA, IYAN 18,2 0 M 3 9 57

5 236770374 NUÑEZ  GARCIA, AIDA 18,6 0 F 4 12 58

6 7706798443 CORTES GARCIA, CARLOS 30,5 30,6 0 M 5 15 70

CLASIFICACIÓN BENJAMIN HANDICAP NO NACIONAL

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7706791849 BUSTOS IZARRA, JORGE 40,1 39,2 0 M 6 15 60

7752811718 VILLAJOS MARTIN, JULIO JAVIER 43,7 41,9 0 M 6 15 60

3 7709774355 MAZARIEGOS LUELMO, ALVARO 44 43,4 0 M 6 15 64

4 7770806222 GARCIA GONZALEZ, GUILLERMO 48 0 M 6 15 72


